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	SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE AVARÉ - DER AVA

E.E. JOÃO MICHELIN

Rua Manoel Joaquim Garcia, 1045 – Centro- Itaí/SP

CEP:18730-000- Telefone 14-3761.2477 / 3761-2411

Email:  e014485a@educacao.sp.gov.br



MATRIZ DE AULAS SEMANAL- EFAF
ATRIBUIÇÃO – RECUPERAÇÃO – JANEIRO DE 2021

ÁREA: De LINGUAGENS (LÍNGUA PROTUGUESA, ARTE E INGLÊS)
	Série
	6º ANO
	7º ANO
	8º ANO
	9º ANO
	
	

	Aula
	12
	12
	12
	12
	
	

	Período da TARDE
	6 Ling. Port.
	LÉIA
	LÉIA
	
	
	
	

	
	3 Arte
	
	
	
	
	
	

	
	3 Inglês
	LÉIA
	
	
	
	
	

	Total de Aulas

	Período da Manhã
	
	

	
	TOTAL
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MATRIZ DE AULAS SEMANAL- EFAF

ATRIBUIÇÃO – RECUPERAÇÃO – JANEIRO DE 2021

ÁREA: MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA

	

	Série
	6º ANO
	7º ANO
	8º ANO
	9º ANO
	
	
	
	

	Aula
	08
	08
	08
	08
	
	
	
	

	
	05

MATEMÁTICA
	NOEMI
	
	
	
	                                                               
	
	
	
	

	Período da 
manhã
	03

Ciências Físicas e Biologicas
	ANNA FLÁVIA
	FABIANA
	FABIANA
	FABIANA
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	OBSERVAÇÕES



	
	
	Total de Aulas

	
	
	Período da Manhã
	
	

	
	
	
	TOTAL
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MATRIZ DE AULAS SEMANAL- EFAF

ATRIBUIÇÃO – RECUPERAÇÃO – JANEIRO DE 2021




ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS
	
	
	M B
	
	

	
	
	10
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	

	Série
	6º ANO
	7º ANO
	8º ANO
	9º ANO
	
	
	
	

	Aula
	04
	04
	04
	04
	
	
	
	

	
	2 GEOGRAFIA
	CLAUDIANE
	
	CLAUDIANE
	CLAUDIANE
	
	
	
	
	

	Período da 
manhã
	2

HISTÓRIA

	RUDNEY


	RUDNEY
	RUDNEY


	RUDNEY


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	OBSERVAÇÕES

	
	
	Total de Aulas

	
	
	Período da Manhã
	
	

	
	
	
	TOTAL
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MATRIZ DE AULAS SEMANAL- EFAF

ATRIBUIÇÃO – RECUPERAÇÃO – JANEIRO DE 2021
PROJETO DE VIDA
	Série
	6º ANO
	7º ANO
	8º ANO
	9º ANO
	
	

	Aula
	01
	01
	01
	01
	
	

	Período da manhã
	PROJETO DE VIDA
	
	NOEMI
	CLAUDIANE
	RUDNEY
	
	

	

	
	
	

	
	
	

	
	
	
	

	

	

	
	
	Total de Aulas

	
	
	Período da Manhã
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


